
PARIS BERCY  COSNE-SUR-LOIRE  NEVERS
HORAIRES VALABLES DU 14 DÉCEMBRE 2025 AU 12 DÉCEMBRE 2026

N’oubliez pas de vous reporter aux renvois.Horaires donnés à titre indicatif, consultez vos horaires avant départ.

INFO TRAFIC TRAVAUX : les travaux peuvent impacter la circulation des trains. Durant ces périodes, les horaires des trains peuvent être modifiés.  
Nous vous conseillons de les vérifier avant votre voyage.

A Train limité à Nevers pendant les vacances scolaires.

B Horaires donnés à titre indicatif.

C Circule les 1er, 8 et 14 mai et 15 août.

D Circule les 25 décembre, 1er janvier, 6 avril, 25 mai, 14 juillet,  
1er et 11 novembre.

TRAIN Mobigo Train organisé par la Région Bourgogne-Franche-Comté

RÉMI Express Train organisé par la Région Centre-Val de Loire

IC Train Intercités organisé par l’État, à réservation obligatoire

Assist’en Gare est un service gratuit destiné aux personnes en situation de handicap et à 
mobilité réduite pour tous les déplacements à l’échelle régionale, nationale et internationale. 
Renseignements et réservations au 32 12 (service gratuit + prix d’un appel) et sur le site de 
Gares & Connexions.

Quais courts :  les voyageurs à destination des gares de Mesves-Bulcy, La Marche, Garchizy, 
Vauzelles et Nevers-les-Perrières sont invités à monter dans les voitures situées à l’avant du train.

Train ou car autorisé au transport gratuit des vélos dans la limite des places disponibles, 
peut être soumis à réservation en fonction des périodes d’affluence. Se renseigner sur le 
site Internet TER Bourgogne-Franche-Comté avant votre voyage, rubrique « TRAIN Mobigo + 
Vélo ». Les tricycles, triporteurs, tandems et remorques ne sont pas autorisés à bord.

Transport à la demande assuré par taxi pour les communes de Myennes, Neuvy-sur-Loire 
et Villechaud. Renseignements et réservations au plus tard la veille avant 17h00 (du lundi 
au vendredi, sauf jours fériés) auprès de Mobigo au 03 80 11 29 29. 

Gu
ic

he
t

Di
st

rib
ut

eu
r

As
si

st
’e

n 
Ga

re

TRAIN 
Mobigo

TRAIN 
Mobigo

TRAIN 
Mobigo IC RÉMI 

Express IC RÉMI 
Express

TRAIN 
Mobigo

TRAIN 
Mobigo

TRAIN 
Mobigo IC IC TRAIN 

Mobigo
RÉMI 

Express IC TRAIN 
Mobigo

TRAIN 
Mobigo IC TRAIN 

Mobigo
TRAIN 
Mobigo IC RÉMI 

Express
Numéro de circulation 893201 893751 893753 5951 5901 5955 5905 893203 893755 893757 5959 5963 893205 5909 5967 893207 893759 5971 893209 893761 5973 5911

Jours de circulation
*Sauf jours fériés

Lun  
à Ven

Lun  
à Ven

Tous  
les jours

Sauf 
Dim

Lun  
à Ven*

Tous  
les jours

Tous  
les jours

Lun  
à Ven*

Tous  
les jours

Sauf Dim  
et Fêtes

Tous  
les jours

Tous  
les jours

Lun  
à Ven*

Sauf 
Dim Ven Lun  

à Ven*
Sauf 
Sam

Tous  
les jours

Lun  
à Ven*

Tous  
les jours

Lun  
à Ven

Lun  
à Ven*

Renvois A A B B B B C B B B B D B B B

■ ■ ■ PARIS BERCY I I I 07:00 07:11 09:00 09:11 I I I 13:00 14:00 I 14:11 15:00 I I 15:57 I I 16:57 17:02
■ ■ ■ MONTARGIS I I I I 08:16 I 10:12 I I I I I I 15:12 I I I I I I I 18:12
■ ■ NOGENT-SUR-VERNISSON I I I I 08:27 I 10:23 I I I I I I 15:23 I I I I I I I 18:23
■ ■ GIEN I I I I 08:38 I 10:34 I I I I I I 15:34 I I I I I I I 18:34
■ ■ BRIARE I I I I 08:45 I 10:41 I I I I I I 15:41 I I I I I I I 18:41
■ ■ ■ COSNE-SUR-LOIRE I 06:32 07:34 I 09:01 I 10:57 I 12:34 13:34 I I I 15:57 I I 16:34 I I 17:45 I 18:57

TRACY-SANCERRE I 06:40 07:42 I 09:08 I 11:04 I 12:42 13:42 I I I 16:04 I I 16:42 I I 17:53 I I
POUILLY-SUR-LOIRE I 06:46 07:49 I I I I I 12:48 13:48 I I I I I I 16:48 I I 18:00 I I
MESVES-BULCY I 06:51 07:53 I I I I I 12:53 13:53 I I I I I I 16:53 I I 18:05 I I

■ ■ ■ LA CHARITÉ-SUR-LOIRE I 06:58 08:00 I 09:20 I 11:16 I 13:00 14:00 I I I 16:16 I I 17:00 I I 18:11 I 19:16
LA MARCHE I 07:02 08:04 I I I I I I I I I I I I I I I I I I I
TRONSANGES I 07:06 08:07 I I I I I 13:06 14:06 I I I I I I 17:06 I I 18:17 I I
POUGUES-LES-EAUX I 07:11 08:12 I 09:29 I 11:25 I 13:11 14:11 I I I 16:25 I I 17:11 I I 18:22 I 19:25
GARCHIZY I 07:15 I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I

■ FOURCHAMBAULT I 07:19 08:18 I 09:34 I 11:30 I 13:17 17:17 I I I 16:30 I I 17:17 I I 18:28 I 19:31
VAUZELLES I 07:23 08:22 I I I I I 13:22 14:22 I I I I I I 17:22 I I 18:32 I I

■ ■ ■ NEVERS 07:11 07:41 08:25 08:57 09:40 10:57 11:36 12:29 13:25 14:25 14:57 15:57 16:11 16:36 16:57 17:11 17:25 17:56 18:11 18:36 18:57 19:37
NEVERS-LES-PERRIÈRES 07:14 07:46 08:35 I I I I 12:32 I I I I 16:14 I I 17:14 I I 18:14 I I I
NEVERS-LE-BANLAY 07:16 07:48 08:37 I I I I 12:35 I I I I 16:16 I I 17:16 I I 18:16 I I I

2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2

Nous contacter :
Site TER 
Bourgogne-Franche-Comté
www.ter.sncf.com/bourgogne-franche-comte

Mobigo 
03 80 11 29 29
Du lundi au samedi de 7h à 20h

Site et appli Mobigo
www.viamobigo.fr

Suivez-nous :



HORAIRES VALABLES DU 14 DÉCEMBRE 2025 AU 12 DÉCEMBRE 2026

N’oubliez pas de vous reporter aux renvois.Horaires donnés à titre indicatif, consultez vos horaires avant départ.

INFO TRAFIC TRAVAUX : les travaux peuvent impacter la circulation des trains. Durant ces périodes, les horaires des trains peuvent être modifiés.  
Nous vous conseillons de les vérifier avant votre voyage.

Gu
ic

he
t

Di
st

rib
ut

eu
r

As
si

st
’e

n 
Ga

re

IC RÉMI 
Express

RÉMI 
Express IC RÉMI 

Express
RÉMI 

Express
Numéro de circulation 5979 5915 5917 5983 5919 5921

Jours de circulation
*Sauf jours fériés Dim Lun  

à Ven*
Sam, Dim  
et Fêtes

Tous  
les jours

Lun  
à Ven* Dim

Renvois B B B B B B

■ ■ ■ PARIS BERCY 17:57 18:02 18:09 18:57 19:02 20:10
■ ■ ■ MONTARGIS I 19:12 19:13 I 20:12 21:15
■ ■ NOGENT-SUR-VERNISSON I 19:23 19:23 I 20:23 21:26
■ ■ GIEN I 19:34 19:34 I 20:34 21:37
■ ■ BRIARE I 19:41 19:41 I 20:41 21:44
■ ■ ■ COSNE-SUR-LOIRE I 19:57 19:58 I 20:57 22:00

TRACY-SANCERRE I I 20:05 I I I
POUILLY-SUR-LOIRE I I I I 21:08 I
MESVES-BULCY I I I I I I

■ ■ ■ LA CHARITÉ-SUR-LOIRE I 20:13 20:17 I 21:16 22:16
LA MARCHE I I I I I I
TRONSANGES I I I I I I
POUGUES-LES-EAUX I 20:21 20:25 I 21:25 22:24
GARCHIZY I I I I I I

■ FOURCHAMBAULT I 20:27 20:31 I 21:31 22:30
VAUZELLES I I I I I I

■ ■ ■ NEVERS 19:57 20:33 20:36 20:57 21:37 22:34
NEVERS-LES-PERRIÈRES I I I I I I
NEVERS-LE-BANLAY I I I I I I

B Horaires donnés à titre indicatif.RÉMI Express Train organisé par la Région Centre-Val de Loire

IC Train Intercités organisé par l’État, à réservation obligatoire

Assist’en Gare est un service gratuit destiné aux personnes en situation de handicap et à 
mobilité réduite pour tous les déplacements à l’échelle régionale, nationale et internationale. 
Renseignements et réservations au 32 12 (service gratuit + prix d’un appel) et sur le site de 
Gares & Connexions.

Quais courts :  les voyageurs à destination des gares de Mesves-Bulcy, La Marche, Garchizy, 
Vauzelles et Nevers-les-Perrières sont invités à monter dans les voitures situées à l’avant du train.

Train ou car autorisé au transport gratuit des vélos dans la limite des places disponibles, 
peut être soumis à réservation en fonction des périodes d’affluence. Se renseigner sur le 
site Internet TER Bourgogne-Franche-Comté avant votre voyage, rubrique « TRAIN Mobigo + 
Vélo ». Les tricycles, triporteurs, tandems et remorques ne sont pas autorisés à bord.

Transport à la demande assuré par taxi pour les communes de Myennes, Neuvy-sur-Loire 
et Villechaud. Renseignements et réservations au plus tard la veille avant 17h00 (du lundi 
au vendredi, sauf jours fériés) auprès de Mobigo au 03 80 11 29 29. 

PARIS BERCY  COSNE-SUR-LOIRE  NEVERS

Nous contacter :
Site TER 
Bourgogne-Franche-Comté
www.ter.sncf.com/bourgogne-franche-comte

Mobigo 
03 80 11 29 29
Du lundi au samedi de 7h à 20h

Site et appli Mobigo
www.viamobigo.fr

Suivez-nous :



NEVERS  COSNE-SUR-LOIRE  PARIS BERCY
HORAIRES VALABLES DU 14 DÉCEMBRE 2025 AU 12 DÉCEMBRE 2026

N’oubliez pas de vous reporter aux renvois.Horaires donnés à titre indicatif, consultez vos horaires avant départ.

INFO TRAFIC TRAVAUX : les travaux peuvent impacter la circulation des trains. Durant ces périodes, les horaires des trains peuvent être modifiés.  
Nous vous conseillons de les vérifier avant votre voyage.

A Horaires donnés à titre indicatif.

B Circule les 1er, 8 et 14 mai et 15 août.

C Ne dessert pas Nevers-le-Banlay et Nevers-les Perrières 
pendant les vacances scolaires.

D Circule les 25 décembre, 1er janvier, 6 avril, 25 mai, 14 juillet,  
1er et 11 novembre.

E Ne circule pas les 25 décembre, 1er janvier, 6 avril, 25 mai,  
14 juillet, 1er et 11 novembre.

TRAIN Mobigo Train organisé par la Région Bourgogne-Franche-Comté

RÉMI Express Train organisé par la Région Centre-Val de Loire

IC Train Intercités organisé par l’État, à réservation obligatoire

Assist’en Gare est un service gratuit destiné aux personnes en situation de handicap et à 
mobilité réduite pour tous les déplacements à l’échelle régionale, nationale et internationale. 
Renseignements et réservations au 32 12 (service gratuit + prix d’un appel) et sur le site de 
Gares & Connexions.

Quais courts :  les voyageurs à destination des gares de Mesves-Bulcy, La Marche, Garchizy, 
Vauzelles et Nevers-les-Perrières sont invités à monter dans les voitures situées à l’avant du train.

Train ou car autorisé au transport gratuit des vélos dans la limite des places disponibles, 
peut être soumis à réservation en fonction des périodes d’affluence. Se renseigner sur le 
site Internet TER Bourgogne-Franche-Comté avant votre voyage, rubrique « TRAIN Mobigo + 
Vélo ». Les tricycles, triporteurs, tandems et remorques ne sont pas autorisés à bord.

Transport à la demande assuré par taxi pour les communes de Myennes, Neuvy-sur-Loire 
et Villechaud. Renseignements et réservations au plus tard la veille avant 17h00 (du lundi 
au vendredi, sauf jours fériés) auprès de Mobigo au 03 80 11 29 29. 

Gu
ic

he
t

Di
st

rib
ut

eu
r

As
si

st
’e

n 
Ga

re

RÉMI 
Express

RÉMI 
Express

RÉMI 
Express

RÉMI 
Express

RÉMI 
Express

TRAIN 
Mobigo

RÉMI 
Express

TRAIN 
Mobigo

TRAIN 
Mobigo

TRAIN 
Mobigo IC RÉMI 

Express IC TRAIN 
Mobigo

TRAIN 
Mobigo

RÉMI 
Express IC TRAIN 

Mobigo
TRAIN 
Mobigo IC RÉMI 

Express
TRAIN 
Mobigo

Numéro de circulation 5900 5904 5906 5950 5908 893202 5958 893750 893204 893752 5962 5910 5966 893754 893206 5912 5970 893756 893756 5974 5914 893758

Jours de circulation
*Sauf jours fériés

Lun  
à Ven*

Lun  
à Ven* Sam Lun  

à Ven
Lun  

à Ven*
Lun  

à Sam* Sam Lun  
à Ven*

Lun  
à Ven* Sam Tous  

les jours
Tous  

les jours
Lun  

à Sam
Lun  

à Ven*
Lun  

à Ven*
Lun  

à Ven*
Tous  

les jours Dim Lun  
à Ven* Dim Dim Lun  

à Sam*

Renvois A A A A A B A A A A A C A A D E A A B

NEVERS-LE-BANLAY I I I I I 07:43 I I 08:43 I I I I 12:20 13:43 I I I I I I I
NEVERS-LES-PERRIÈRES I I I I I 07:46 I I 08:46 I I I I 12:23 13:46 I I I I I I I

■ ■ ■ NEVERS 05:00 06:00 06:22 06:57 07:24 07:50 07:57 08:35 08:50 09:35 09:57 10:24 11:57 12:35 13:50 14:26 14:57 15:27 15:35 15:57 16:26 16:35
VAUZELLES I I I I I I I 08:38 I 09:38 I I I 12:38 I I I 15:30 15:37 I I 16:38

■ FOURCHAMBAULT 05:06 06:06 06:29 I 07:30 I I 08:42 I 09:42 I 10:30 I 12:42 I 14:32 I 15:34 15:42 I 16:32 16:42
GARCHIZY I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I
POUGUES-LES-EAUX 05:12 06:12 06:35 I 07:35 I I 08:48 I 09:48 I 10:35 I 12:48 I 14:38 I 15:40 15:48 I 16:38 16:48
TRONSANGES I I I I I I I 08:52 I 09:52 I I I 12:52 I I I 15:44 15:52 I I 16:52
LA MARCHE I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I I

■ ■ ■ LA CHARITÉ-SUR-LOIRE 05:20 06:20 06:44 I 07:44 I I 08:59 I 09:59 I 10:44 I 12:59 I 15:03 I 15:51 16:01 I 16:46 16:59
MESVES-BULCY I I I I I I I 09:04 I 10:04 I I I 13:04 I I I 15:56 16:06 I I 17:04
POUILLY-SUR-LOIRE I I I I 07:52 I I 09:09 I 10:09 I I I 13:09 I I I 16:01 16:11 I I 17:09
TRACY-SANCERRE I I I I I I I 09:16 I 10:16 I 10:56 I 13:16 I I I 16:08 16:16 I I 17:16

■ ■ ■ COSNE-SUR-LOIRE 05:37 06:37 07:02 I 08:03 I I 09:26 I 10:26 I 11:03 I 13:26 I 15:03 I 16:16 16:26 I 17:03 17:26
■ ■ BRIARE 05:53 06:53 07:19 I 08:19 I I I I I I 11:19 I I I 15:19 I I I I 17:19 I
■ ■ GIEN 06:00 07:00 07:27 I 08:26 I I I I I I 11:26 I I I 15:26 I I I I 17:26 I
■ ■ NOGENT-SUR-VERNISSON 06:11 07:11 07:39 I 08:37 I I I I I I 11:37 I I I 15:37 I I I I 17:37 I
■ ■ ■ MONTARGIS 06:22 07:22 07:50 I 08:48 I I I I I I 11:48 I I I 15:48 I I I I 17:48 I
■ ■ ■ PARIS BERCY 07:28 08:28 08:50 08:59 09:53 I 09:57 I I I 11:57 12:49 13:57 I I 16:49 16:57 I I 17:57 18:49 I

2 2 2 2 2 2 2 2 2

Nous contacter :
Site TER 
Bourgogne-Franche-Comté
www.ter.sncf.com/bourgogne-franche-comte

Mobigo 
03 80 11 29 29
Du lundi au samedi de 7h à 20h

Site et appli Mobigo
www.viamobigo.fr

Suivez-nous :



NEVERS  COSNE-SUR-LOIRE  PARIS BERCY
HORAIRES VALABLES DU 14 DÉCEMBRE 2025 AU 12 DÉCEMBRE 2026

N’oubliez pas de vous reporter aux renvois.Horaires donnés à titre indicatif, consultez vos horaires avant départ.

INFO TRAFIC TRAVAUX : les travaux peuvent impacter la circulation des trains. Durant ces périodes, les horaires des trains peuvent être modifiés.  
Nous vous conseillons de les vérifier avant votre voyage.

Gu
ic

he
t

Di
st

rib
ut

eu
r

As
si

st
’e

n 
Ga

re

TRAIN 
Mobigo IC TRAIN 

Mobigo
RÉMI 

Express IC TRAIN 
Mobigo IC IC 1

Numéro de circulation 893760 5978 893610 5916 5982 893762 5986 5990 421450

Jours de circulation
*Sauf jours fériés

Lun  
à Ven*

Tous  
les jours

Lun  
à Ven*

Tous  
les jours

Sauf 
Sam

Tous  
les jours Dim* Tous  

les jours
Sam, Dim  
et Fêtes

Renvois A A A A A

NEVERS-LE-BANLAY 17:14 I 18:13 I I I I I I
NEVERS-LES-PERRIÈRES 17:17 I 18:15 I I I I I I

■ ■ ■ NEVERS 17:25 17:57 18:18 18:24 18:57 19:35 19:56 20:57 21:35
VAUZELLES 17:28 I I I I 19:37 I I 21:42

■ FOURCHAMBAULT 17:33 I I 18:30 I 19:42 I I 21:53
GARCHIZY I I I I I 19:45 I I 22:01
POUGUES-LES-EAUX 17:38 I I 18:35 I 19:49 I I 22:09
TRONSANGES 17:43 I I I I 19:54 I I 22:20
LA MARCHE I I I I I 19:57 I I 22:27

■ ■ ■ LA CHARITÉ-SUR-LOIRE 17:52 I I 18:44 I 20:02 I I 22:36
MESVES-BULCY 17:57 I I I I 20:08 I I 22:46
POUILLY-SUR-LOIRE 18:02 I I I I 20:12 I I 22:55
TRACY-SANCERRE 18:09 I I 18:56 I 20:19 I I 23:08

■ ■ ■ COSNE-SUR-LOIRE 18:16 I I 19:03 I 20:27 I I 23:23
■ ■ BRIARE I I I 19:19 I I I I I
■ ■ GIEN I I I 19:26 I I I I I
■ ■ NOGENT-SUR-VERNISSON I I I 19:37 I I I I I
■ ■ ■ MONTARGIS I I I 19:48 I I I I I
■ ■ ■ PARIS BERCY I 19:57 I 20:49 20:57 I 22:02 22:57 I

2 2 2

A Horaires donnés à titre indicatif.TRAIN Mobigo Train organisé par la Région Bourgogne-Franche-Comté

RÉMI Express Train organisé par la Région Centre-Val de Loire

IC Train Intercités organisé par l’État, à réservation obligatoire

Autocar organisé par la Région Bourgogne-Franche-Comté

Assist’en Gare est un service gratuit destiné aux personnes en situation de handicap et à 
mobilité réduite pour tous les déplacements à l’échelle régionale, nationale et internationale. 
Renseignements et réservations au 32 12 (service gratuit + prix d’un appel) et sur le site de 
Gares & Connexions.

Quais courts :  les voyageurs à destination des gares de Mesves-Bulcy, La Marche, Garchizy, 
Vauzelles et Nevers-les-Perrières sont invités à monter dans les voitures situées à l’avant du train.

Train ou car autorisé au transport gratuit des vélos dans la limite des places disponibles, 
peut être soumis à réservation en fonction des périodes d’affluence. Se renseigner sur le 
site Internet TER Bourgogne-Franche-Comté avant votre voyage, rubrique « TRAIN Mobigo + 
Vélo ». Les tricycles, triporteurs, tandems et remorques ne sont pas autorisés à bord.

Transport de vélo strictement interdit dans ce train ou ce car.

Transport à la demande assuré par taxi pour les communes de Myennes, Neuvy-sur-Loire 
et Villechaud. Renseignements et réservations au plus tard la veille avant 17h00 (du lundi 
au vendredi, sauf jours fériés) auprès de Mobigo au 03 80 11 29 29. 

Nous contacter :
Site TER 
Bourgogne-Franche-Comté
www.ter.sncf.com/bourgogne-franche-comte

Mobigo 
03 80 11 29 29
Du lundi au samedi de 7h à 20h

Site et appli Mobigo
www.viamobigo.fr

Suivez-nous :


